
 

 

Προκήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού 
NATURAL EUROPE 874786 

 

2.1 Αριθμός Αναφοράς 01/2019 

2.2 Αντικείμενο  Προώθηση μεταποιημένων φρούτων και ελαιολάδου στην Νότια και Νοτιοανατολική 
Ασία (Ν. Κορέα, Ιαπωνία, Μαλαισία, Φιλιππίνες και Ταϊβάν)  

2.3 Εκτιμώμενη αξία Δύο εκατομμύρια πεντακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα ευρώ 

(2.544.770) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

2.4 Χρηματοδότηση Ευρωπαϊκή Ένωση - 80% ίδια συμμετοχή των Αναθετόντων -20% 

2.5 Τύπος διαδικασίας Ανοικτή διαδικασία με κλειστές προσφορές 

2.6 Κριτήριο Ανάθεσης  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

2.7 Αναθέτοντες ΔΙΚΤΥΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΕΙΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 
(Δ.ΕΛ.ΚΟ.Φ. Α.Ε.) 
Κοπανός Νάουσας, Ν.Ημαθίας, Ελλάδα Τ.Κ. 59035 

+30 2332043237 

+30 2332043006 
sales@delcof.gr και για λογαριασμό του  
ΠΑΝΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 

Κ. Μάτση 15 & Σάμου, Κτήριο Ελβάστι 1ος όροφος Λευκωσία, 1687, Κύπρος 
+357 22423267 
+357 22422809 
panagrotikos@panagrotikos.org.cy  

2.8 Υπεύθυνος Επικοινωνίας Κα. Ολυμπία Αποστόλου 
Κοπανός Νάουσας, Ν.Ημαθίας, Ελλάδα Τ.Κ. 59035 
+30 2332043237 
+30 2332043006 

sales@delcof.gr  
κ. Αναστάσης Γιαπάνης,  
Κ. Μάτση 15 & Σάμου, Κτήριο Ελβάστι 1ος όροφος Λευκωσία, 1687, Κύπρος 
+357 22423267 
+357 22422809 

panagrotikos@panagrotikos.org.cy 

2.10 Περίοδος διάθεσης εγγράφων 
διαγωνισμού  

Μέχρι δέκα (10) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία του διαγωνισμού 

2.11 Τρόπος και τόπος παραλαβής 
εγγράφων διαγωνισμού  

Δωρεάν μέσω του συνδέσμων  http//www.delcof.gr και 
http://www.panagrotikos.org.cy 

2.12 Ημερομηνία για την υποβολή 
ερωτήσεων / σχολίων / 

παρατηρήσεων Απάντηση από 
τον Αναθέτων  

• Μέχρι τις 18.11.2019 – 14:00 
 

 
• Μέχρι τις 19.11.2019 – 14:00 

2.13 Καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών 

Μέχρι την  13:00 της 26.11.2019 

2.14 Τόπος υποβολής Δ.ΕΛ.ΚΟ.Φ. Α.Ε. Κοπανός Νάουσας, Ν.Ημαθίας, Ελλάδα Τ.Κ. 59035 

2.15 Περίοδος ισχύος των 

προσφορών 

Δύο (2) μήνες από την ημερομηνία υποβολής 

2.16 Γλώσσα εργασίας / υποβολής 
προσφορών 

Ελληνικά 

2.17 Εκτιμώμενη ημερομηνία 

ανακοίνωση αποτελεσμάτων 
διαγωνισμού  

Πέντε (5) ημέρες από την  καταληκτική ημερομηνία του διαγωνισμού 

2.18 Εκτιμώμενη ημερομηνία 
υπογραφή συμβάσεων  

Τριάντα (30) ημέρες από την  καταληκτική ημερομηνία του διαγωνισμού 

2.19 Τόπος παροχής των υπηρεσιών Ελλάδα / Κύπρος / Ν. Κορέα, Ιαπωνία, Μαλαισία, Φιλιππίνες και Ταϊβάν 

2.20 Διάρκεια της σύμβασης 36 μήνες 

 

mailto:sales@delcof.gr
mailto:panagrotikos@panagrotikos.org.cy
mailto:sales@delcof.gr
mailto:panagrotikos@panagrotikos.org.cy

